
Bezirk Alb Pokal 2021/22
Herren Bezirkspokal A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Ergebnis der Endrunde, ausgetragen in der Sporthalle
Sonnenbühl-Genkingen: Pokalsieger: TV Rottenburg, 2. Platz: TuS
Metzingen, 3. Platz: SV Tübingen, 4. Platz: TSV Steinhilben

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheible, Jürgen, Meisenstraße 4, 72820 Sonnenbühl, Tel.:
071281755, www.ttg-sonnenbuehl.de, jusch60@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.10.2021     -     TV Rottenburg spielfrei*  
Fr.
 

25.03.2022
 

20:15 v
 

TSV Eningen
Halle: Günther-Zeller-Halle

TV Rottenburg
 

0:4 NA
 

Fr. 29.04.2022 20:15 t/v (1) TB Metzingen II TV Rottenburg 1:4
So.
 

22.05.2022
 

10:00
 
16:00
16:00
16:00
 

TV Rottenburg
Halle: Sporthalle Sonnenb...
TuS Metzingen
TV Rottenburg
TV Rottenburg
Halle: Sporthalle Sonnenb...

TSV Steinhilben
 
TV Rottenburg
TuS Metzingen
TuS Metzingen
 

4:0
 
 
 

4:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 18:41 | Seite 1 von 1


