

Bezirk Alb Pokal 2021/22

Herren Bezirkspokal A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Ergebnis der Endrunde, ausgetragen in der Sporthalle Sonnenbühl-Genkingen: Pokalsieger: TV Rottenburg, 2. Platz: TuS Metzingen, 3. Platz: SV Tübingen, 4. Platz: TSV Steinhilben

Spieleleiter-Kontaktadresse

Scheible, Jürgen, Meisenstraße 4, 72820 Sonnenbühl, Tel.: 071281755, www.ttg-sonnenbuehl.de, jusch60@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.10.2021 -	TV Rottenburg	spielfrei*	
Fr. 25.03.2022 20:15 v	TSV Eningen Halle: Günther-Zeller-Halle	TV Rottenburg	0:4 NA
Fr. 29.04.2022 20:15 t/v (1)	TB Metzingen II	TV Rottenburg	1:4
So. 22.05.2022 10:00	TV Rottenburg Halle: Sporthalle Sonnenb...	TSV Steinhilben	4:0
16:00	TuS Metzingen	TV Rottenburg	
16:00	TV Rottenburg	TuS Metzingen	
16:00	TV Rottenburg Halle: Sporthalle Sonnenb...	TuS Metzingen	4:3